
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783852

Prodej bytu 2+1, OV, Sokolov, ul. Hornická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Sokolov, ul.
Hornická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869941 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sokolov, Hornická

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Sokolov, ul. Hornická

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+1 s užitnou plochou 53m?,
situovanou ve 4. nadzemním podlaží cihlového domu v městě
Sokolov, ulice Hornická. Jedná se o byt před rekonstrukcí, který
nabízí unikátní možnost upravit si interiér dle vlastních představ.
Dům je pod stálým dohledem kamerového systému, což zvyšuje
bezpečnost obyvatel. K bytu náleží sklep. Nabídka představuje
ideální příležitost pro každého, kdo hledá startovací bydlení, nebo
jako zajímavou investici do nemovitosti s potenciálem zhodnocení.
Neváhejte se na mě obrátit pro více informací a domluvení termínu
své prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 157 430,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783852

Prodej bytu 2+1, OV, Sokolov, ul. Hornická

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Škurla Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


